

Nikolaj Holst Holding ApS

CVR-nr. 31 87 30 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2013.

Nikolaj H. Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nikolaj Holst Holding ApS c/o Nikolaj Holst Hjørtinggade 5, 3. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 87 30 88
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Hauge Holst
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S
Dattervirksomhed	Smag København ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve erhvervsmæssig virksomhed i form af besiddelse af ejerandele i aktie og anpartsselskaber, foretage investeringer samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -66.096 kr. mod -76.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat skal vurderes under hensyn til datterselskabets udvikling i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Andre eksterne omkostninger	-66.908	-78.087
Resultat af primær drift	-66.908	-78.087
Resultat før skat	-66.908	-78.087
1 Skat af årets resultat	812	1.563
Årets resultat	-66.096	-76.524
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-66.096	-76.524
Disponeret i alt	-66.096	-76.524

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudt skatteaktiv	<u>4.376</u>	<u>3.564</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.376</u>	<u>3.564</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.376</u>	<u>3.564</u>
Aktiver i alt		<u>4.376</u>	<u>3.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2012	2011
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-273.619	-207.523
Egenkapital i alt	-148.619	-82.523
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	135.495	71.837
Hensatte forpligtelser i alt	135.495	71.837
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.250	8.000
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.500	14.250
Gældsforpligtelser i alt	17.500	14.250
Passiver i alt	4.376	3.564

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-812	-1.563
	<u>-812</u>	<u>-1.563</u>
2. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	-125.000	-125.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	50.838	39.544
Nedskrivning af kapitalandele	-50.838	-39.544
Opskrivninger 31. december 2012	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>0</u>	<u>0</u>
Dattervirksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Smag København ApS	København	100 %
3. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	3.564	2.001
Udskudt skat af årets resultat	812	1.563
	<u>4.376</u>	<u>3.564</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-207.523	-130.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-66.096</u>	<u>-76.524</u>
	<u>-273.619</u>	<u>-207.523</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for andre kunders engagement med banken er afgivet:

Selvskyldnerkaution for ulimiteret mellemværende overfor Smag København ApS